UBND TỈNH SƠN LA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTT&DL-QLVH
V/v gửi Quy chế cuộc thi chính luận

về bảo vệ nền tảng tư tưởng

 của Đảng, tỉnh Sơn La, năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

     - Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh;

     - Văn phòng sở;

     - Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở;

     - Phòng VH&TT; Trung tâm TTVH các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 154-KH/TU ngày 03/3/2023 của Ban Thường vụ tỉnh ủy

về việc tổ chức Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, tỉnh Sơn

La, năm 2023.

Căn cứ Quy chế số 01-QC/BCĐ ngày 31/3/2023 của BCĐ cuộc thi về việc ban

hành Quy chế cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, tỉnh Sơn La,

năm 2023.

Để cuộc thi được lan tỏa đến toàn thể đội ngũ cán bộ, đảng viên, giảng viên,

hội viên, đoàn viên, chiến sĩ lực lực vũ trang và các tầng lớp Nhân dân ;

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật

tỉnh phối hợp triển khai; Văn phòng sở; Các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc

Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa các huyện,

thành phố thực hiện một số nội dung sau :

1. Tăng cường tuyên truyền về cuộc thi và phổ biến Quy chế cuộc thi chính luận

bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, tỉnh Sơn La, năm 2023.

2. Đăng tải kế hoạch tổ chức, Quy chế cuộc thi trên trang thông tin điện tử của

cơ quan, đơn vị.

3. Vận động cán bộ cán bộ, đảng viên, giảng viên, hội viên, đoàn viên trong các

cơ quan đơn vị tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi.

(Gửi kèm Quy chế số 01-QC/BCĐ ngày 31/3/2023 của BCĐ cuộc thi)

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị đề nghị Hội Liên hiệp Văn học nghệ

thuật tỉnh phối hợp; Văn phòng sở; Các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc Sở;

Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa các huyện, thành

phố triển khai có hiệu quả nội dung trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo tỉnh ủy (B/c);

- Lưu: VP; QLVH (N.Hằng 17b)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:10:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thu<thuph.svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-04-14T15:11:55+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-04-14T15:12:00+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-04-14T15:12:17+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!